Scribit Cæſar ad Liberium procuratōrē ut iudæam uend binas dragmas in capitolium ferrent.

 Odem uero tempore Cæſar etiam ad Liberium omnem terram uenderet iudæoꝝ. Nec enim cī patriam suam. Solis uero octingentis militib; qui uocat Ammanus/ distat autē ab Hierosolymis

gent iudeis iudicauit binas dragmas singulis annis deferre i capitolium iussit ita ut ante haec Hierosolymorum templo pendebarant & res quae iudiciorum illo tempore hunc statum habebant.

Accosat Antiochus apud Cesarē a Cesennio peto q deficeret a Romanis / mittit Vespasianus ut quid nideat Peto efficiat. Capit̄ antiochus post longā pugnā cū filiis suis ducit̄ Romam vincitus. Audiebat Cesar ligatum Antiochum iobet vincula auferri. filii cogitāt cōciliaturos patrē Cesarī ne niant Romā cum patre adiecto ex Lacedæmoniē ibi manserunt.

Cap. XLI.

 Am uero quarto anno Vespasiano administratō imperiū cōtigit Cōmagenes regē antiochū in maximas clades cū tota domo icurrere ex causa huiusmodi. Cesennius Petus q tūc Syriā administrabat sive re uera seu ppter int̄imicitias Antiochi certā nō valde paretactū est litteras ad Cesarē misit. Antiochū dicēs deficere ad Romanis cū Epiphane filio de crenisse pactis habitis cum rege Parthoꝝ ppter eaq; debere illos antecapere ne si priores nouas res adorti essent / totū Romanos / imperiū bello perturbarent. Nō erat aut̄ Cesar huiusmodi nunciū ad se plati neglectorū nā vicinicas regū maiore negotiū puidētia dignū esse faciebat. Samosata. n. Cōmagene maxia cinitas iuxta Euphraten sita est ut esset Parthis eo nāq id cogitabere facilimus trāslitus / tutū aut̄ receptaculū / sive igit̄ habita & p̄tate sibi pmissa ut ageret q expedire uidere, negligēdū nō putauit. Subito tñ antiocho eiusq; sociis nihil op̄ibatibus in Cōmagena īgressus est ex legionibus qdē sextā ducēs / & insup̄ quodā cuneos alasq; egit̄. Habebat aut̄ auxilio reges terræ qdē q Calcidicha vocat̄ Aristobulū Emesa aut̄ Sozemū. Introitus aut̄ illis sine certamie / q nemo idigenaꝝ manus ualebat opponere. Antinchus. n. isperato pculsus trācio bellū qdē cōtra Romanos ne cogitatiōe cōcepit. Decreuit aut̄ toto regno ī eo quo erat tractu relicto cū cōiuge ac liberis egredi. Hoc se romanis purū ab ea suspitione q sibi ingereb̄ pbatū ēē ratus. Progressusq; de ciuitate. cxxx. ppe modū stadiis in capo tabernaculū ponit. Petus aut̄ in Samosata q ea capesseret mitit / & p eos ciuitatem tenebat. Ipse uero cū alio milite in Antiochū ire tēdebat. Nō tñ rex uel ipsa necessitate adductus est aduersam Romanos aliqd bellī cōgerere. Sed fortunā qstus qduis pari sustinebat. Adolescētibus aut̄ belliq; pitis usq; corporis pstantibus filiis eius non erat facile in calamitate sine pugna durare. Itaq; ad uirtutē se cōferūt Epiphanes & Callinicus. Vchemēti aut̄ pugna p totā diē habita īligni fortitudine demonstrati sunt nullag; pte suaꝝ uirū diminuta discedūt. Antiocho uero neḡ pugna hoc mō peracta manere domi tolerabile uidebat / sed subducta cōiuge cū filiabus in Ciliciā fugit / atq; hoc facto mihiſtū usq; aios fregit. Nā ueluti desperato ab eo regno defecere. & ad romanos se trāstulere oiumq; erat desperatio. Ergo priusq; penitus destituerent̄ auxiliis Epiphanī cū ceteris seruare se ex hostibus erat necessariū. Finisq; oēs egres decē q cū his una trāsgressi sunt flumē Euphraten / hinc iā sine moe- tu pfecti cū ad Bologessen parthoꝝ regē uenissent / nō quasi fugitiū i despecti sunt / sed adhuc fortuna pristinā retinētes oī honore dignati sunt. Antiochū uero ubi Tarsum Ciliciae uenit missio hecaton thareo Petus uinctū Romā transmisit. Vespasianus aut̄ ita regē ad se deduci nō passus est dignus ei se ratus ueteris amicitiae habere rationē / quā bellī occasionē inexorabilē iracundiā obseruare. Itaq; imbet ei iter agēti auferri vincula ītermislagi interim pfectiōne Romā apud Lacedæmoniā degere / magnos uero ei pecuniae redditus fibet / ut nō mō copiose sed ēr̄ regie uictū haberet. His Epiphanes & ceteri cognitis q patri ante moeuebat magna cura & inextricabili animos relaxarant / & ipsi quoq; spem reconciliandi cū Cæsare cōcepere. Cum aut̄ etiam Bologessus de his scripsisset ad Cesarē / nec n. quāuis foeliciter ageret / extra Romanū uiuere patiebantur imperiū & cū Cæsar his mansuete facultatem dedisset / Romā uenerūt. Patre autem ad eos ex lacedæmoniē statim adiecto cū omni ho- uore haberetur ibi mansere.